בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 21311-02-22 מדינת ישראל נ' נעמתי

בפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פלוני

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות **תקיפת בת זוג**, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); **איומים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין; ובשתי עבירות של **היזק לרכוש במזיד**, עבירות סעיף 452 בחוק העונשין.
2. במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם ורעייתו, המתלוננת, בני זוג נשואים המצויים בהליכי גירושין. לבני הזוג ילדה משותפת ובמועד האמור הייתה המתלוננת בחודש השני להריונה.

ה. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה. הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש ולהוסיף על עונשו.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.